E. Grabau,

2248 Stare-Miasto № 16, mieszk. 13.

Corocznie sprzedaż 2146

Wieprzy opasowycy

w ilości 300 do 600 sztuk, w majątku Kon-
stantego Wysockiego. Korespondencje w je-
zyku rosyjskim należy adresować do stacji
Pomocznaja dr. żel. Południowo-Zachodniej.

W d. 2 (14) Lipca 1884 r., o g. 10 ra-
no aż do ukończenia, odbywać się będzie Li-
cytacja w Lombardzie prywatnym przy
ul. Browarnej № 4, na zastawione, a nie pro-
longowane i nie wykupione różne fanty, jak:
różna Garderobę męską i damską, Towar-
y łokciowe niemniej zegarki srebrne, złote
i inne kosztowności, w cenie od 50 k.